Cadtheweit, et se extendit usque ad dominicum de Morlay, quod venit de Qnetstanesford'. Et sciendum quod bosculus qui remanet predicto Adæ, totus vocatur Raftreker (Ibid.* No. 125).

ANNUS UNDECIMUS.

CCCCXXVIII. Porecestr' die Martis prox. post festum S. Trinitatis (May 26, 1209), coram ipso domino Rege etc., Inter WILLELMUM, PRIOREM DE HEXTOLDESHAM, pet., et RADULPHUM DE CLERA ten., de duabas car. terræ cum pert. in EDDESTON', et de redditu vj sol. in HOLM', unde ROBERTUS BERTRAM et MABILIA UXOR EJUS vocavernnt ad warantum ipsum Radulphum, qui eis illa warantizavit. Et unde duellum vadiatum et armatum fuit inter eos in eadem Curia, scil. quod predictus Radulphus recognovit et concessit totam predictam terram cum. pert. in Eddeston' et predictum redditum vj sol. in Holm' esse jus predicti Prioris et domus suæ de Hextoldesham. H. et T. eidem Priori et succ. suis et domui suæ de Hextoldesham de ipso Radulpho et her. suis in liberam et puram et perpetuam elemosinam, quieta ab omni seculari servitio et exactione. Et pro hæc recognitione etc. predictus Prior dedit eidem Radulpho XL marcas argenti (Ibid.* No. 203).

CCCCXXIX. Lewes in octabis S. Trinitatis (May 31, 1209), coram ipso domino Rege etc., Inter STEPHANUM GUER pet., et WILLELMUM DE TAMETON' ten., per Alanum Clericum positum loco etc., de tertia parte unius car. terræ cum pert. in TAMETON'. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Stephanus remisit etc. de se et her. suis predicto Willelmo et her. suis totum jus etc. in predicta tertia parte car. terræ cum pert. in perp. Et pro hoc remissione etc. idem Willelmus dedit predicto Stephano es argenti (Ibid.* No. 198).

CCCCXXX. Eisdem loco et die, coram ipso domino Rege etc., Inter WILLELMUM FILIUM IVONIS pet., et ROGERUM DE CARLETON' ten., de v carr. terræ et ij bov. cum pert. in CARLETON'.¹ Unde placitum fuit etc., scil. quod idem Willelmus recognovit predictas v carr. terræ et ij bov. cum pert. esse jus ipsius Rogeri, et eas remisit et quietas clamavit de se et her. suis predicto Rogero et her. suis in perp. Et pro hac recognitione etc. idem Rogerus dedit et concessit ipsi Willelmo ij bov. terræ cum pert. in Carleton', scil. illas ij bov. terræ cum pert. quas idem Rogerus prius invadiaverat Ivoni, patri ipsius Willelmi, in eadem villa. H. et T. ipsi Willelmo et her. suis de predicto Rogero et her. suis simul cum aliis ij bov.

¹ Probably Carlton Miniot, near Thirsk, which was part of the Mowbray fee.

terrae cum pert. in eadem villa, quas idem Willelmus prius tenuit, sicut illas quas idem Rogerus prius dederat predicto Ivoni, patri ipsius Willelmi in curia Rogeri de Monbray per finem duelli, per servitium quod pertinet ad ^{iiiij^{or} bov. terrae cum pert., unde xvij^{to} carr. faciunt servitium unius militis, pro omni servitio. Et preterea idem Rogerus dedit ipsi Willelmo iij marcas argenti (Ibid.* No. 204).}

CCCCXXXI. Apud Sanctum Albannum a die S. Michaelis (Sept. 29, 1209), coram ipso domino Rege etc., Inter MAURICIUM DE GANT pet., per Simonem de Ispania positum loco suo etc., et THOMAM DE MOHAUT ten., de sex bov. terrae cum pert. in MERDELE et de duabus bovatis terre cum pert. in BINGELEIA.¹ Unde placitum fuit etc., seil. quod predictus Mauricius recognovit predictas sex bov. terrae cum pert. in Merdele esse jus ipsius Thomae. Tenendas ipsi Thomae et her. suis de Johanne de Birkin et her. suis imperp., per servitium quod ad terram illam pertinet. Et pro hac recognitione etc. predictus Thomas remisit etc. de se et her. suis predicto Mauricio et her. suis imperp. totum jus etc. in predictis duabus bov. terrae cum pert. in Bingeleya (Ibid.* No. 201).

CCCCXXXII. Waltham a die S. Michaelis in xv dies (Sept. 29–Oct. 13, 1209), coram ipso domino Rege etc., Inter MAURICIUM DE GANT pet., et GILBERTUM DE GANT ten., de VILLA DE SAUTEBY² cum pert. Unde duellum fuit vadiatum et armatum in eadem Curia, seil. quod predictus Gilbertus recognovit predictam villam de Sauteby cum pert. esse jus ipsius Mauricii, et eam remisit et quietam clamavit de se et her. suis predicto Mauricio et her. suis imperp. Et pro hac recognitione etc. predictus Mauricius concessit predictam villam de Sauteby cum pert. Stephano, fratri ipsius Gilberti. T. ipsi Stephano et her. suis de uxore sua desponsata genitis de ipso Mauricio et her. suis imperp., faciendo inde servitium unius militis pro omni servitio. Et si forte contigerit quod idem Stephanus obierit sine herede de uxore sua desponsata, predicta villa de Sauteby cum pert. revertetur ad ipsum Mauricium et ad heredes suos quieta imperp. (Ibid.* No. 202).

CCCCXXXIII. Norhanton' a die S. Michaelis in tres septimanas (Sept. 29–Oct. 20, 1209), coram ipso domino Rege etc., Inter WARINUM FILIUM GEROLDI, et ALICIAM UXOREM EJUS, petentes, et RADULPHUM, ABBATEM DE KIRKESTALL', ten., de terra et bosco inter HAREWOD', cum pert., manerium ipsorum Warini et Aliciae, et BERDESEIAM cum pert., quod idem Abbas tenet ad feudi firmam de domino Rege, unde idem Warinus et Alicia questi sunt, quod predictus Abbas plus habuit quam habere

¹ Marley and Bingley.

² Salthy in Lincolnshire.

debuit, et quam pertinuit ad predictum manerium de Berdeseia cum pert. Et unde per preceptum ejusdem domini Regis summoniti fuerunt xij milites de com. Ebor., ad faciendum per sacramentum suum perambulationem inter predictum manerium de Harewod' cum pert. et predictum manerium de Berdeseia cum pert., scil. quod predictus Abbas recognovit predictam terram cum bosco esse jus predictorum Warini et Aliciae uxoris suae. Et pro hac recognitione etc. predictus Warinus et Alicia uxoris ejus dederunt et concesserunt pro se et her. ipsius Aliciae predicto Abbatii et Conventui de Kirkestall' totam medietatem predictae terrae cum bosco; scil. per has metas, scil. a Gillebec in transversum usque ad Falegata, sicut fossatum ducit, et de Falegata sicut fossatum dicit usque ad Farrekeld', et de Farrekeld' sicut rivulus decurrit et descendit in rivulum, qui decurrit subtus Kesewic. Ita quod illa pars, quae est versus orientem, remanet predicto Abbatii et Conventui de Kirkestal', et succ. eorum. T. et H. de predicti Warino et Alicia, et her. ipsius Aliciae, in liberam et puram et perpetuam elemosinam, quietam ab omni seculari servitio et exactione. Et illa pars, quae est versus occidentem, remanet predictis Warino et Alicia, et her. ipsius Aliciae, quieta de ipso Abbatie et de Conventu de Kirkestall' et eorum succ. imperp. Salva tamen domino Regi et her. ejus firma sua plenarie, et omnibus aliis rebus quas predictus Abbas et succ. ejus eis reddere debent de predicto manorio de Berdeseia cum pert. Et sciendum quod predictus Abbas et Conventus de Kirkestall' et eorum succ. habebunt communem¹ pasturam in parte illa, quam predicti Warinus et Alicia habent, ad sexcentas oves, scil. ad ducentas oves de berkeria sua de Wic' et ad cccc oves de berkeria sua de Berdeseia. Et predicti Warinus et Alicia, et heredes ipsius Aliciae, habebunt communem¹ pasturam ad oves suas in illa parte. quam predictus Abbas et Conventus de Kirkestall' habent, sine contradicione (Ibid.* No. 192).

CCCCXXXIV. Eisdem loco et die, coram ipso domino Rege, Inter ROBERTUM DE FRIBOIS querentum, per Hugonem de Curnibof positum loco suo etc., et MARTINUM, ABBATEM DE AUBEMAR', deforciantem, de advocatione CAELLE DE HUMETON'.² Unde recognitio ultimae presentationis summonita fuit etc., scil. quod predictus Abbas recognovit et concessit advocationem predictae capellae esse jus ipsius Roberti, ita tamen quod

¹ communam.

² Holmpton, near Patrington. According to Lawton (p. 386) this chapel was given by Stephen, Earl of Albemarle, to the monks of Birstall, a

cell of Aumale in Normandy, and sold by them to the priory of Kirkstall. From the above fine it would seem the Abbot of Albemarle or Aumale granted the advowson to Robert de Fribois.

idem Robertus et heredes sui, cum capellam illam vacare¹ contigerit, eligent clericum ydoneum, et presentabunt eum apud Withornes' predicto Abbatii et succ. suis, vel Priori de Withornes'; et idem Prior et succ. sui, vel Prior de Withornes', presentabunt Ebor. Archiepiscopo, vel Officialibus suis, illum clericum qui capellam illam tenebit cum pert., reddendo per annum matricie ecclesiae de Withornes' antiquam et debitam pensionem. Et predictus Robertus et heredes sui dederunt et concesserunt imperp. predicto Abbatii et succ. suis et Conventui de Aubemar' quinque solidos per annum, reddendos ad duos terminos anni, scil. ad festum S. Martini duos sol. et sex den., et ad Pentecosten duos sol. et sex den. (*Ibid.** No. 200).

CCCCXXXV. Apud Sanctam Brigidam London' in octabis S. Michaelis (Oct. 6, 1209), coram ipso domino Rege etc., Inter RICARDUM, PRIOREM DE WARTRE, pet., et WALTERUM, PRIOREM DE THORNHOLM, deforciantem, per Ricardum canonicum suum positum loco suo etc., de advocatione ECCLESIE DE LUND', nude idem Prior de Thornholm vocavit ad warantum MURIEL DAREL de tertia parte advocationis illius ecclesiae, quæ venit et ei warantizavit in eadem Curia. Et unde placitum fuit etc., scil. quod due partes advocationis illius ecclesiae remanent predicto Priori de Wartre et succ. suis et Conventui de Wartre, quietæ de ipso Priore de Thornholm et succ. suis imperp. Et tertia pars advocationis illius ecclesiae remanet ipsi Priori de Thornholm et succ. suis et Conventui de Thornholm quieta de ipso Priore de Wartre et succ. suis imperp. (*Ibid.** No. 197).

CCCCXXXVI. Havering' eodem die, coram ipso domino Rege etc., Inter WARINUM DE VESCI pet., per Thomam Clericum positum loco suo etc., et BENEDICTUM DE SCULECOTES ten., per Phill' filium suum positum loco suo etc., de centum acriis terræ cum pert. in SCULECOTES. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Warinus remisit etc. de se et her. suis eidem Benedicto et her. suis imperp. totum jus etc. in predicta terra cum pert. Et pro hac quieta clam' etc. idem Benedictus dedit et concessit, reddidit et quietas clamavit eidem Warino et her. suis sexdecim aeras terre in Norwude, scil. in cultura quæ vocatur Miclecroft undecim aeras versus aquilonem, et in Littlecroft tres aeras versns austrum, et duas aeras quæ jacent inter terram Willelmi de S. Lucio et terram quæ fuit Waldene. H. et T. ipsi Warino et her. suis de ecclesia S. Johannis de Beverlaco imperp. per servitium quod ad illas sexdecim aeras terræ pertinet. Et predictus Benedictus et heredes sui

¹ *vocare.*

warantizabunt ipsi Warino et her. suis predictas sexdecim acras terre contra omnes homines et feminas (Ibid.* No. 199).

CCCCXXXVII. Wodestok' a die S. Martini in xv dies (Nov. 11–25, 1209), coram ipso domino Rege etc., Inter EMERICUM, MAGISTRUM MILITÆ TEMPLI IN ANGLIA, pet., per fratrem Willelmum de Fauflor, positum loco suo etc., et ROBERTUM FOSSARD ten., de tota pastura quæ est inter magnam viam que tendit ad Cliveland' et ciliam clivi in lato, et in longo a divisis factis inter ipsum Robertum et Adam de Bolteby usque ad divisas de Killebrun', quam idem frater Emericus clamabat ut pertinentem ad manerium suum de Kareby, et idem Robertus clamabat pertinere ad manerium suum de Sutton'.¹ Et unde per preceptum ejusdem domini Regis summoniti fnerunt xij milites ad faciend' super sacramentum suum perambulationem, scil. utrum pertineret ad manerium de Kereby, an ad manerium de Sutton', scil. quod idem frater Emericus recognovit totam pasturam illam esse jus ipsius Roberti. Et pro hac recognitione etc. idem Robertus dedit et concessit eidem fratri Emerico communem pasturam infra predictas divisas ubique ad omnia propria averia sua de Kareby, et ad omnia propria averia hominum suorum de Kareby imperp. H. et T. eidem fratri Emerico et aliis fratribus Militæ Templi in Anglia et eorum succ. et hominibus eorum de Kereb', de ipso Roberto et her. suis imperp., per servitium decem solidorum per annum, reddendorum ad duos terminos anni, scil. ad Pentecosten quinque sol., et ad festum S. Martini quinque sol., pro omni servitio. Ita quod unus hominum eorundem Fratrum de Kereby, scil. Robertus filius Thedrich', et heredes ejus inde reddent eidem Roberto et her. ejus tres solidos ad predictos terminos. Et idem Fratres et alii homines sui de Kereby reddent eis inde septem solidos per annum ad eosdem terminos. Et sciendum quod nec predictus Robertus nec heredes sui, nec aliquis per eos, poterunt facere aliquam partem predictæ pasturæ terram lucrabilem sine licentia et assensu predictorum Fratrum et eorum succ.; set bene licitum erit eis in pastura illa facere suam berkeriam infra predictas divisas ubique voluerint, non requisito assensu predictorum Fratrum vol eorum succ. (Ibid.* No. 195).

CCCCXXXVIII. Eisdem loco et diebus, coram ipso domino Rege etc., Inter FRATREM EMERICUM, MAGISTRUM MILITÆ TEMPLI IN ANGLIA, pet., per fratrem Willelmum de Fauflor, positum loco suo etc., et HERBERTUM, ABBATEM DE BELAND', ten., per Walt-

¹ Kilburn, Cold Kirkby, and Sutton-under-Whitestone Cliff, near Thirsk. There are certain dikes on the moors

here which may very well represent the boundaries of the pastures in dispute in this and the two following fines.

erum monachum, positum loco suo etc., de tota cultura quæ vocatur KAIREBIFLAT, quam idem frater Emeriens clamabat ut pertinentem ad manerium suum de Kareby, et idem Abbas clamabat illam pertinere ad grangiam suam de Veteri Beland'. Et unde per preceptum ejusdem domini Regis summoniti fuerunt xij milites ad faciend' super sacramentum suum perambulationem, scil. utrum pertineret ad manerium de Kareby an ad grangiam de Veteri Beland', scil. quod predictus Abbas recognovit totam predictam culturam esse ius ipsius fratris Emerici et aliorum fratrum Militiae Templi. Et pro hac recognitione etc. predictus frater Emericus concessit predicto Abbati totam predictam culturam. T. eidem Abbati et succ. suis de ipso fratre Emerico et aliis fratribus Militiae Templi et eorum succ. imperp. per liberum servitium quatuor solidorum per annum, reddendorum ad duos terminos anni, scil. ad Pascha duos sol., et ad festum S. Michaelis duos sol., pro omni servitio. Et sciendum quod predicti fratres Militiae Templi et eorum succ. non poterunt aliquam communam habere ad averia sua in predicta cultura de Kaireb' flat, vel in alia pastura pertinente ad Veterem Beland', sive pastura illa sit in terra lucribili, sive in moris, sive alibi, nisi per concessionem et assensum predicti Abbatis et succ. suorum. Nec idem Abbas nec succ. ejus aliquam communam clamare poterunt in pastura predictorum fratrum vel eorum succ., pertinente ad manerium de Kareb', sine concessione et voluntate predictorum fratrum et eorum succ. (Ibid* No. 205.)

CCCCXXXIX. Eisdem loco et die, coram ipso domino Rege etc., Inter FRATREM EMERICUM, MAGISTRUM MILITIE TEMPLI, pet., per fratrem Willelmum de Fauflor, positum loco suo etc., et ADAM DE BOLTEBY ten., de tota pastura quæ est inter magnam viam quæ tendit ad Cliveland' et cilium clivi in lato, et in longo ab Ycornesch' usque ad divisas factas inter ipsum Adam et Robertum Fossard', quain pasturam idem frater Emericus clamabat ut pertinentem ad manerium suum de Kereby, et idem Adam clamabat illam pertinere ad manerium suum de Ravenestorp'. Et unde per preceptum ejusdem domini Regis summoniti fuerunt xij milites ad faciend' super sacramentum suum perambulatiouem, scil. utrum pertineret ad manerium de Kareby, an ad manerium de Ravenestorp'; scil. quod idem frater Emeriens recognovit totam pasturam illam esse ius ipsius Adae. Et pro hac recognitione etc. idem Adam dedit et concessit eidem fratri Emerico communem¹ pasturam infra illas divisas ubique ad omnia propria averia sua de Kareby, et ad omnia propria

¹ communam.

averia hominum suorum de Kareby imperp. H. et T. eidem fratri Emerico et aliis fratribus Militiae Templi in Anglia et eorum succ. et hominibus eorum de Kareby de ipso Ada et her. suis imperp. per liberum servitium decem sol. per annum, reddendorum ad festum S. Johannis Baptiste pro omni servitio. Et sciendum quod nec predictus Adam nec heredes sui nec aliquis per eos poterunt facere aliquam partem predicta pasturæ terram lucrabilem sine licentia et assensu predictorum fratrum et eorum succ., set bene licitum erit eis in pastura illa facere suam berkeriam infra predictas divisas ubique voluerint, non requisito assensu predictorum fratrum et eorum succ. (Ibid.* No. 206).

CCCCXL. Norhanton' in octabis S. Martini (Nov. 18, 1209), coram ipso domino Rege etc., Inter MAURICUM DE GANT pet., per Simonem de Ispania positum loco suo etc., et MATHEUM DE HAUEWRTH' ten., de una carr. terræ cum pert. in HAUEWRTH', et de una bov. terræ cum pert. in BINGEL'. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Matheus recognovit totam predictam terram cum pert. esse jus ipsius Mauricii. Et pro hac recognitione etc. predictus Mauricius concessit predicto Matheo totam predictam carr. terræ cum pert. in Hauewrth'. T. ipsi Matheo et her. suis de Willelmo de Stiueton' et her. suis imperp., per servitium quod ad predictam carr. terræ pertinet. Et predicta bov. terræ cum pert. remanet predicto Mauricio et her. suis, quieta de ipso Matheo et her. suis imperp. (Ibid.* No. 196).

CCCCXLI. Wilton' in octabis S. Hilarii (Jan. 20, 1209–10), coram ipso domino Rege etc., Inter ROBERTUM, PRIOREM DE S. ANDREA DE EBOR., pet., per Henricum canonicum suum, positum etc., et ALANUM DE KIRKEBY ten., de duodecim bov. terræ cum pert. in KIRKEBY USEBURNE,¹ unde idem Alanus vocavit ad warantum JOHANNEM, ABBATEM DE FONTIBUS, qui venit et ei warantizavit in eadem Curia. Et inter eundem Priorem pet., per eundem Henricum positum etc., et endem Abbatem ten., per Ricardum de Muhaut positum etc., de centum acris terræ cum pert. et de advocatione ECCLESIE DE KIRKEBY USEBURN'. Et unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Prior remisit et quietum clamavit de se et succ. suis predicto Alano et her. suis, et predicto Abbatii et succ. suis et Ecclesie B. Mariae de Fontibus, totum jus etc. in predicta terra cum pert., et in advocatione predictæ ecclesiae imperp. Et pro hac quieta clamantia etc., predicti Abbas et Alanus dederunt predicto Priori centum solidos esterlingorum (Ibid.* No. 193).

¹ Ouseburn and Kirkby Hall.

CCCCXLII. Westmonasterium a die Paschæ in tres septimanas (April 18–May 2, 1210), coram ipso domino Rege etc., Inter RICARDUM FILIUM RADULPHI pet., et ALANUM GURFAUT ten., de duabus bov. terræ eum pert. in STODHAGEH¹. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Alanus recognovit totam predictam terram cum pert. esse jus ipsius Ricardi. Et pro hac recognitione etc. predictus Ricardus concessit predicto Alano unam bov. terræ de eadem terra, scil. illam bov. terræ quam Matill^P mater ipsius Alani tenuit. T. eidem Alano tota vita sua de ipso Ricardo et her. suis per liberum servitium sex den. per annum, reddend' ad festum S. Martini pro omni servitio. Et post decepsum ipsius Alani predicta bov. terræ cum pert. revertetur ad ipsum Ricardum vel ad heredes suos, quieta de her. ipsius Alani imperp. Et alia bov. terræ cum capitali mesagio et omnibus aliis pert. remanet eidem Ric. et her. suis, quieta de ipso Alano et her. suis imperp. Et sciendum quod idem Ricardus et heredes sui aquietabunt predictam bov. terræ quam idem Alanus tenet de omnibus forinsecis serviis, quae pertinent ad predictam bov. terræ, versus capitales dominos fendi illius (Ibid.* No. 194).

ANNUS DUODECIMUS.

CCCCXLIII. Notingham die Ascensionis (May 27, 1210), coram ipso domino Rege etc., Inter JULIANAM, QUÆ FUIT UXOR ADÆ DE IREBY, pet., per Willelmum de Wanerton^P positum loco suo etc., et ROBERTUM DE BOYVILL^P et SIBILAM UXOREM SUAM, ten., de una car. terræ et quarta parte unius car. terræ cum pert. in BLENECARN^P et in EINSTAPELETH.¹ Unde placitum fuit etc., scil. quod predicta Julianæ recognovit totam predictam terram cum pert. esse jus ipsius Sibilæ. Et pro hac recognitione etc. predicti Robertus et Sibila dederunt et concederunt eidem Julianæ novem bov. terræ cum pert. in Blenecarn^P de eadem terra; scil. duas bov. terræ quas Rann^P filius Uchtredi tenuit, et duas bov. terræ quas Alanus Rabne tenuit, et duas bov. terræ quas Gille michel^P tenuit, et unam bov. terræ quam Willelmus filius Gille michel^P tenuit, et duas bov. terræ quas Uchtredus Carpentarius tenuit. H. et T. eidem Julianæ et her. suis de ipsis Roberto et Sibila et her.

¹ Both these places (the latter now known as Ainstable) are in Cumberland. In Michaelmas term (Sept. 29 Oct. 13) of the same year, the present plaintiff was plaintiff in another action by the same attorney against William de Thoresby by Henry de Thoresby his

attorney, about a carucate of land in Einstapleth, and a carucate and the third of a carucate of land in Bleneearu^(sic), claimed by Julianæ as her share of the holding of Bernard, son of Pate, her father (Fines Tempore Regis Ric. primi et Regis Johannis. ii. 11).

ipsius Sibilæ imperp., faciendo inde forinsecum servitium quantum ad illas novem bov. terræ pertinet. Et totum superplusagium totius predictæ terræ cum pert. remanet eisdem Roberto et Sibilæ et her. ipsins Sibilæ, quietum de ipsa Juliana et her. suis imperp. (Ibid.* No. 208).

CCCCXLIV. Licheffeld' in crastino S. Andreæ (Dec. 1, 1210), coram ipso domino Rege etc., Inter FRATREM ROBERTUM, PRIOREM HOSPITALIS JERL'M IN ANGLIA, (pet.), per fratrem Gilbertum positum loco suo etc., et ROBERTUM FOSSARD' (ten.), de advocatione ECCLESIE S. FELICIS,¹ et uno tofto in villa S. Felicis, quod Cristiana quæ fuit uxor Roberti Eremitæ tenuit. Unde placitum warantiæ cartæ summonitum fuit etc., scil. quod predictus Robertus recognovit advocationem predictæ ecclesie et predictum toftum cum pert. esse ius ipsius Prioris et aliorum fratrum Hospitalis Jerl'm. T. sibi et succ. suis et Domui Hospitalis Jerl'm imperp. de ipso Roberto et her. suis in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et exactione. Et idem Prior et alii fratres Hospitalis Jerl'm receperunt ipsum Robertum et heredes suos in singulis [beneficiis] et orationibus quæ fient de cetero in Domo Hospitalis Jerl'm imperp. (Ibid.* No. 207).

CCCCXLV. Ebor. in crastino S. Luciæ (Dec. 14, 1210),² coram ipso domino Rege etc., Inter ROBERTUM MALET pet., et HENRICUM DE NOVO MERCATO deforciantem, de advocatione medietatis ECCLESIE DE BOLTON'.³ Unde assisa ultimæ presentationis summonita fuit etc., scil. quod predictus Henricus recognovit advocationem medietatis predictæ ecclesie esse jus ipsius Roberti, et illam remisit et quietam clamavit de se et her. suis ipsi Roberto et her. suis imperp. Et pro hac recognitione etc. idem Robertus dedit ipsi Henrico quindecim marcas argenti (Ibid.* No. 209).

CCCCXLVI. Ebor. a die S. Hilarii in xv dies (Jan. 13–27, 1211–12), coram ipso domino Rege etc., Inter HUGONEM PINCERNAM querentem, et JOHANNEM FILIUM ROBERTI deforciantem, de boscis et moris quæ idem Hugo clamabat pertinere ad tres car. terræ cum pert. in ERNETORP',⁴ et quæ ei remanserunt per finem factum inter eos in Curia domini Regis J. anno regni sui iiiij^{to}, unde idem Hugo questus fuit quod boscos illos et moras contra finem illum ei deforciabat. Et unde placitum de fine facto summonitum fuit inter eos in eadem Curia, scil. quod predictus Johannes recognovit predictos boscos et moras esse jus ipsius Hugonis, et ea remisit et quieta clamavit de se et her. suis eidem Hugoni et her.

¹ Feliskirk.

² King John was at York on Dec. 14, 22, 24, 25, 26, in 1210.

³ Bolton-upon-Dearne.

⁴ Arnthorpe.

suis imperp., ut pertinencia ad predictas tres car. terrae cum pert., quae ei remanserunt per finem illum, scil. medietatem de Sutker per divisas de Landmeredich,¹ et medietatem de Sunora versus orientem, et medietatem de Sutwud² per divisas de Kantelai versus occidentem, et medietatem de Stortes versus anstrum, et medietatem de Metlaiker versus orientem, et medietatem de Hokre versus orientem usque ad pontem de Geit, et medietatem de Hulmo versus occidentem, et medietatem de Nortwud³ versus anstrum, et medietatem de Sahe versus orientem, et medietatem de Nortmora, sicut divisæ quæ factæ sunt inter eos in dura terra, quæ se super eandem moram extendit, condonant. Et pro hac recognitione etc. predictus Hugo dedit eidem Johanni dimidiam maream argenti (Ibid.* No. 211).

CCCCXLVIA. Apud Sanctam Brigidam, London⁴, coram ipso domino Rege etc.⁵ (1210–11), Inter SAERUM DE SUTTON⁶,⁷ pet., et WALTERUM DE VER⁸ ten., de undecim bov. terræ et dim. cum pert. in SPROTTEL⁹. Unde placitum fuit etc. scil. quod predictus Saerus recognovit totam predictam terram cum pert. esse jus ipsius Walteri, et illam remisit etc. de se et her. suis predicto Waltero et her. suis imperp. Et pro hac recognitione etc., predictus Walterus dedit et concessit predicto Saero unam car. terræ de alia terra; scil. dim. car. terræ cum pert. in Sprottel in Com. Ebor.; scil. duas bov. terræ quas Eborardus de Killingwic tenuit, cum tofto quod Willelmus Forestarius tenuit; et toftum quod Gaufridus Carpenterius tenuit; et unam bov. terræ quam Alexander With'man¹⁰ tenuit, cum tofto quod Grim tenuit; et unam bov. terræ quam Alexander le Frere tenuit, cum tofto quod Matillis de Sprottel tenuit. Et aliam dim. car. terræ cum omnibus pert. suis in GOUSEL¹¹ in Com. Linc.; scil. unam bov. terræ quam Samuel filius Reinfredi tenuit, cum tofto quod Godes mercenarius tenuit; et unam bov. terræ cum tofto quod Johannes Soli tenuit; et unam bov. terræ quam Herebertus de Thotenay tenuit, cum tofto quod Bald' filius Thomæ tenuit, quod toftam jacet juxta dominum ipsius Baldewini versus aquilonem; et dim. bov. terræ quam Egidius filius Lefwini tenuit; et dim. bov. terræ cum tofto quod Agnes la Sureise

¹ *Landneredich.*

² No day given.

³ Some charters of members of the Sutton family granting land to the priory of Swine will be found in an earlier volume of the Yorkshire Archaeol. Journal (vi. 113–124).

⁴ He was the son of Adam Fitz Robert (Rotuli de Oblatis, 321). His

mother's name was Gundri, who had dower in land at Wotton, in Lincolnshire, in the reign of John (Abbreviatio Placitorum, 75). There is an account of this family in the Guisborough Chart. ii. pp. lviii. 424n.

⁵ Sprotley.

⁶ Goxhill, a station on the line between Hull and Grimsby.

tenuit. H. et T. eidem Saero et her. suis de ipso Waltero et her. suis imperp., faciendo inde forinsecum servitium quantum pertinet ad unam car. terræ, unde *XLVij^{to}* car. terræ faciunt servitium unius militis, pro omni servitio. Excepta pescatione vivarii de Sprottel' et de With'ker et de North'ker, et excepto toto bosco de Sprottel', quæ remanent eidem Waltero et her. suis tenenda de ipso Sacro et her. suis imperp. Et idem Walterus et heredes sui warantizabunt eidem Saero et her. suis totam predictam terram cum pert. contra omnes homines imperp. Ebor. Line. (Divers Counties. No. 59).

ANNUS TREDECIMUS.

CCCCXLVII. Novum Castrum super Tynam a die S. Hillarii in tres septimanas (Jan. 13–Feb. 3, 1211–12), coram ipso domino Rege etc., Inter ALICIAM MAULEVERER pet., per Hugonem de Mum'at positum loco suo etc., et HENRICUM WALENSEM ten., de tota terra quæ fuit Radulphi Mauleverer quondam viri ipsius Aliciae in SUPERIORI DUNEFORD' et in INFERIORI DUNEFORD'¹, quam terram ipsa Alicia clamavit versus eundem Henricum, ut rationabilem dotem suam de dono predicti Radulphi quondam viri sui. Et unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Henricus concessit eidem Aliciae medietatem predictæ terræ, quæ fuit predicti Radulphi Manleverer in prefatis villis cum pert.; scil. duas bov. terræ quas Robertus filius Liolfi tenuit, et duas bov. terræ quas Thomas frater ejusdem Roberti tenuit, et duas bov. terræ quas Radulphus de Elmete tenuit, et duas bov. terræ quas Reinerns de Lindlandes tenuit, et duas bov. terræ quas Walterus filius Liolfi tenuit, et duas bov. terræ quas Germanus filius Liolfi tenuit, et unam bov. terræ quam Willelmus Ketel tenuit, et dim. bov. terræ quam Orm Bercarius tenuit; et unum toftum quod Thomas Peddere tenuit, et unum toftum quod Willelmus Gardinarius tenuit, et unum toftum quod Leuina vidua tenuit; et medietatem omnium servitiorum Roberti filii Swein de ten. quod tenuit in Duneford' de fendo illo, et medietatem totius dominie qui fuit predicti Radulphi in prefatis villis, tam in terra, quam in pratis, et in omnibus aliis pert., versus occidentem, et medietatem omnium molendinorum ad predictum feudum pertinentium. H. et T. eidem Aliciae tota vita sua de ipso Henrico et her. suis nomine dotis, faciendo inde servitium eidem Henrico et her. suis quartæ partis unius militis pro omni servitio. Et capitale mesagium cum gardino et totum

¹ Upper and Lower Dunsforth.

superplusaginum predictarum terrarum, quae fuerunt predicti Radulphi in prefatis villis cum pert., remanent eidem Henrico et her. suis, quieta de ipsa Alicia imperp., exceptis duabus aeris terrae de parte ejusdem Henrici, quae jacent in campo qui vocatur Radecolran, propinquiores villaे versus aquilonem sub via et subtus viam, quas idem Henricus concessit eidem Aliciae pro mesagio. Tenendas simul cum predicto tenemento per predictum servitium. Et post decepsum ipsius Aliciae tota illa medietas predictarum terrarum cum pert., quam ipsa Alicia tenuit, revertetur ad ipsum Henricum vel ad heredes suos, salvo jure heredis predicti Radulphi Mauleverer, si quando inde loqui venerit (Ibid.* No. 212).

CCCCXLVIII. Dunohn' die Purificationis B. Mariae (Feb. 2, 1211-12), coram ipso domino Rege etc., Inter LAURENCIUM, PRIOREM DE GISEBURNE, pet., et ROGERUM DE LASCELLIS deforc., de advocatione ECCLESIE DE KIRKEBY SUPER Wisc. Unde recognitio ultimæ presentationis summonita fuit inter eos in eadem Curia, scil. quod predictus Prior remisit etc. de se et succ. suis eidem Rogero et her. suis totum jus etc. in advocatione predictæ Ecclesie imperp. Et pro hac quieta clamantia etc. predictus Rogerus concessit eidem Priori viginti novem bovatas terre cum pert. in Alesby in Lindesia; scil. unam bov. terræ cum tofto quam Osebertus Blundus tenuit et unam bov. terra quam Osebertus filius Radulphi tenuit cum tofto quod Serlo de Alesby tenuit, et tres bov. terræ quas Robertus filius Ketelli tenuit cum tofto quod Wigamus filius Gamel' tenuit, et cum tofto quod Herebertus Carpenterius tenuit, et cum tofto quod idem Robertus filius Ketel tenuit, et duas bov. terræ quas Robertus filius Radulphi tenuit cum tofto quod Petrus Burning tenuit, et cum tofto quod idem Robertus tenuit, et tres bov. terra quas Ernius de Alesby tenuit cum tofto quod Willelmus Dod tenuit, et cum tofto quod Willelmus filius Aslac tenuit, et cum tofto quod idem Ernius tenuit, et dim. bov. terra cum tofto quod Willelmus Joie tenuit, et dim. bov. terra quam Robertus filius Radulphi tenuit, et duas bov. terræ quas Radulphus filius Godwini tenuit cum tofto quod Alanus de Alesby tenuit, et cum tofto quod idem Radulphus tenuit, et duas bov. terræ quas Dionisius de Alesby tenuit cum tofto quod Godwinus Pastor tenuit, et cum tofto quod idem Dionisius tenuit, et cum tofto quod Rogerus Waite tenuit, et duas bov. terræ quas Simon Molendmarius tenuit cum tofto quod Ricardus filius Godrici tenuit, et cum tofto quod Ketel de Alesby tenuit, et unam bov. terra quam Umfridus de Alesby tenuit cum tofto quod Radulphus de Periz tenuit, et duas bov. terræ quas Godwinus de Alesby

tenuit cum tofto quod Baldricus de Alesby tenuit, et unam bov. terræ cum tofto quam Willelmus filius Godwini tenuit, et duas bov. terræ quas Wiganus filius Gamel tenuit cum dnobns toftis quæ Radulphus de Sutholm' tenuit, et duas bov. terræ quas Ricardus filius Godwini tenuit cum tofto quod Rogerus de Sutholm tenuit, et cum tofto quod Turkillus Herre tenuit, et unam bov. terræ quam Ilgerus Faber tenuit cum tofto quod Simon Parmentarins tenuit, et unam bov. terræ quam Robertus filius Stephani tenuit, et unam bov. terræ quam Osbertus Lanord' tenuit, et dim. bov. terræ quam Petrus Duneta¹ tenuit, et dim. bov. terræ quam Willelmus filius Ketel tenuit, et novem selliones infra Grenedich'. H. et T. eidem Priori et succ. suis et Conventi de Giseburne in puram et perpetuam elemosinam, libera et quieta ab omni seculari servitio et exactione, ita quod Theobaldus filius ipsius Rogeri de Lascellis et heredes sui tenebunt totam predictam terram cum pert. de ipso Priore et succ. suis imperp. per liberum servitium decem marcarum per annum, reddendarum apud Giseburne ad duos terminos anni, scil. medietatem infra xv dies post festum S. Martini, et medietatem infra quindecim dies post Pentecosten, pro omni servitio et exactione. Et Rogerus et heredes sui warantabunt et defendent et aquietabunt de omnibus servitiis eidem Priori et succ. suis totam predictam terram cum pert. contra omnes gentes imperp. Et si forte contigerit quod predictus Theobaldus vel heredes sui predictas decem marcas infra predictos terminos non reddiderint, idem Theobaldus vel heredes sui erunt in misericordia predicti Prioris vel succ. suorum de una marca pro transgressione solutionis cuiuslibet termini. Et sciendum quod idem Theobaldus vel heredes sni non poterunt aliquid de predicta terra dare vel vendere vel aliquo alio modo alienare, unde idem Prior vel succ. sui de predicta firma decem marcarum sint perdentes, vel de feudo illo elongentur. Et idem Prior cepit homagium ipsius Theobaldi de predicta terra (lbid.* No. 213).

CCCCXLIX. Clarendon' a die Paschæ in xv dies (March 25—April 8, 1212), coram ipso domino Rege etc., Inter MAURICUM DE GANT pet., per Simonem de Ispania positum loco suo etc., et ALICIAM DE BINGEL' ten., per Willelmum filium Osberti positum loco suo etc., de quadraginta acris terræ cum pert. in BINGEL'. Unde placitum fuit etc., scil. quod predicta Alicia recognovit predictas quadraginta aeras terræ cum pert. esse jus ipsius Mauricii, et illas reddidit etc. de se et her. suis eidem Mauricio et her. suis. Et idem

¹ Perhaps *Dimeta*.

Mauricius dedit et concessit Deo et B. Mariae et fratribus Militiae Templi illas quadraginta aeras terræ cum pert. H. et T. de ipso Mauricio et her. suis in puram et perpetnam elemosinam, liberas et quietas ab omni seculari servitio et exactione. Concessit etiam idem Mauricius pro se et her. suis, quod predicti fratres habeant pasturam in eadem villa de Bingel' ad quadraginta oves, et ad quatuordecim averias, et ad sex porcos, et ad duos anseres.¹ Et idem Mauricius et heredes sui warantizabunt eisdem fratribus Militiae Templi predictas quadraginta aeras terræ cum pert. et predictam pasturam contra omnes gentes imperp. (Ibid.* No. 210).

ANNUS QUARTODECIMUS.

CCCCL. Westmonasterium a die S. Trinitatis in xv dies (May 20–June 3, 1212), coram ipso domino Rege etc., Inter HEREBERTUM DE S. QUINTINO, et AGNETEM UXOREM SUAM, pet., per Robertum de Burton' positum loco eorum etc., et MARTINUM, ABBATEM DE ALBAMAR', ten., per Gilbertum de Belested' positum loco suo etc., de advocatione ECCLESIE DE MAPELTON'. Unde recognitio ultimæ presentationis summonita fuit inter eos in eadem Curia, scil. quod predicti Herebertus et Angnes recognoverunt advocationem predictæ ecclesiæ esse jus ipsius Abbatis et Ecclesiæ S. Martini de Albamar' de dono Anselmi de Stutevill', fratris ipsius Agnetis. Et idem Abbas recepit ipsos Herebertum et Agnetem et heredes ipsius Agnetis in singulis beneficiis et orationibus, que fient de cetero in Ecclesia S. Martini de Albemar' imperp. (Ibid.* No. 216).

CCCCLI. Winton' in Octabis S. Trinitatis (May 27, 1212), coram ipso domino Rege etc., Inter RADULPHUM DE BECKEL', et ALICIAM UXOREM SUAM, pet., per ipsum Radulphum positum loco ipsius Aliciae etc., et ANDREAM DE KERTLINTON' ten., per Johannem filium Gilberti positum loco suo etc., de tertia parte unius car. terræ cum pert. in KERTLINTON'², quam tertiam partem predicti Radulphus et Alicia clamabant versus eundem Andream, ut rationabilem dotem ipsius Aliciae de dono Andreæ de Bauent quondam viri sui. Unde placitum fuit etc., scil. quod predicti Radulphus et Alicia remiserunt etc. predicto Andreæ et her. suis totum jus etc. in predicta tertia parte unius car. terræ cum pert. nomine dotis. Et pro hac quieta clamantia etc. predictus Andreas dedit predictis Radulpho et Aliciae unam marcam argenti (Ibid.* No. 218).

¹ anseres.

² Probably Kirklington in Nottinghamshire.

CCCCLII. Norh't a die S. Johannis Baptiste in tres septimanas (June 24–July 15, 1212), coram ipso domino Rege etc., Inter FRATREM ROBERTUM, PRIOREM FRATRUM HOSPITALIS JERL'M IN ANGLIA, per fratrem Gilbertum positum loco suo etc., et WILLELMUM FILIUM RADULPHI de uno mesagio et uno molendino et de una car. terræ et de duabns bov. terræ cum pert. in FANGEFOSSE, et de una car. terræ cum pert. in MELTENEBY. Unde placitum warantiae cartæ summonitum fuit inter eos in eadem Curia, scil. quod predictus Willelmus recognovit totam predictam terram et predictum mesagium et predictum molendinum cum omnibus pert. suis esse jus ipsius Prioris et aliorum fratrum Hospitalis Jerl'm. H. et T. eidem Priori et succ. suis de ipso Willelmo et her. suis imperp. per liberum servitium decem sol. per annum, reddendorum ad duos terminos anni, scil. ad festum S. Michaelis quinque sol., et ad Pascha quinque sol., pro omni servitio. Ita tamen quod si dominus Rex vel heredes sui tallagium super sokam de Pokelinton' et super predicta tenementa posuerint, idem Prior et succ. sui aquietabunt predicta ten. de tanto taillagio quantum ad predicta ten. pertinet, ita quod idem Willelmus vel heredes sui nichil poterint ad opus suum retinere de predicto taillagio. Et idem Willelmus et heredes sui aquietabunt totum predictum ten. cum omnibus pert. suis de omnibus servitiis et exactionibus ad predicta ten. pertinentibus. Et pro solutione predicti taillagii quod idem Prior et succ. sui facient, idem Willelmus dedit et concessit eidem Priori unum toftum et unum croftum cum pert. in Torp, quod Gilbertus Chalf' tenuit. H. et T. eidem Priori et succ. suis de ipso Willelmo et her. suis in puram et perpetuam elemosinam, liberum et quietum ab omni seculari servitio et exactione. Et haec concordia facta fuit, presente Willelmo filio Thomae et hanc concordiam concedente, qui quietum clamavit totum jus et clamnum quod habuit in predicta terra cum pert. (Ibid.* No. 214).

CCCCLIII. Ebor. in octabis S. Johannis Baptiste (July 1, 1212), coram ipso domino Rege etc., Inter LECLAM, QUE FUIT UXOR JOHANNIS DE RIE, pet., per Simonem de Marton' positum loco suo etc., et WILLELMUM DE RIE ten., per Gilbertum de Rie positum loco suo etc., de tertia parte totius villa de RIE¹ cum pert., quam tertiam partem ipsa clamabat versus eundem Willelmum, ut rationabilem dotem suam de dono predicti Johannis quondam viri sui. Et unde placitum fuit etc. scil. quod predicta Leclia remisit etc. predicto Willelmo et her. suis totum jus etc. in predicta tertia parte totius villa de Rie cum

¹ Ryther. In Domesday, Rie and Rythe.

pert. nomine dotis. Et pro hac quieta clamantia etc. predictus Willelmus dedit eidem Leciae quindecim marcas argenti (Ibid.* No. 220).

CCCCLIV. Westmonasterium a die S. Michaelis in unum mensem (Sept. 29–Oct. 27, 1212), coram ipso domino Rege etc., Inter MORGANUM, PREPOSITUM BEVERLACI, pet., per Matheum de Ripun positum loco suo etc., et ROBERTUM CONSTABULARIUM ten., de advocatione ECCLESIE DE HAUSHAM.¹ Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Robertus recognovit advocationem predictae ecclesie esse ius ipsius Morgani et Ecclesiae S. Johannis de Beverlaco, ut illam quam Robertus Constabularius, avunculus predicti Roberti, dedit Deo et Ecclesiae S. Johannis et Preposito Beverlaci, in puram et perpetuam elemosinam, et illam remisit etc. de se et her. suis eidem Preposito et succ. suis imperp. Et idem Prepositus et Canonici de Beverlaco receperunt ipsum Robertum et heredes suos in singulis beneficiis et orationibus que fient de cetero in Ecclesia S. Johannis de Beverlaco imperp. (Ibid.* No. 219).

CCCCLV. Ibid. in crastino Omnim Sanctorum (Nov. 2, 1212), coram ipso domino Rege etc., Inter PETRUM FILIUM HERBERTI pet., et ALANUM DE COLLUM ten., de duabus car. terræ cum pert. in DURHO.² Unde recognitio magnæ assise summmonita fuit inter eos in eadem Curia, scil. quod predictus Alanus recognovit totam predictam terram cum pert. esse ius ipsius Petri. Et pro hac recognitione etc. idem Petrus concessit eidem Alano quandam partem predictæ terra, scil. totam terram quæ jacet a pede Hoge quæ vocatnr Durho versus umbram. H. et T. ipsi Alano et her. suis de ipso Petro et her. suis simul cum alio ten. quod de eo tenet in Collum et in Cronum, per servitium unius militis inde faciendum pro omni servitio (Ibid.* No. 215).

CCCCLVI. Ibid. in crastino S. Andreæ (Dec. 1, 1212), Inter JULIANAM DE WAREWIC pet., per Simonem filium Vitoris positum loco suo etc., et PETRUM DE PLUMTON³ ten., de tertia parte villaæ de PLUMTON³ cum pert., et de tertia parte villaæ de GERSINTON³ cum pert., et de tertia parte villaæ de HIDEL cum pert., et de tertia parte villaæ de NETHESFELD³ cum pert., et de tertia parte villaæ de RIBBESTEIN³ cum pert., quas tertias partes ipsa clamavit versus eundem Petrum, ut rationabilem dotem suam de dono Nigelli de Plumton³ quondam viri sui. Et unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Petrus concessit eidem Julianæ totam terram suam, quam ipse habuit in Ribbestein de laico feodo, cum omnibus pert. suis, tam in redditibus

¹ Halsham.

² This word may also be Aurho or Burho.

³ Plumpton, Grassington, Idle, Nesfield, and Ribston.

quam servitiis, et in omnibus aliis rebus preter terram et servitium Johannis de Beaingrant, quod remanet eidem Petro et her. suis quietum de ipsa Julianae imperp. In escambium cuius terrae et cuius servitii idem Petrus concessit eidem Julianae triginta sex aeras teuræ in campis de Plumton', scil. in Steinflat viginti duas aeras, et quatuordecim aeras ex duabus partibus de Fulsig. Et preterea concessit eidem Julianae quadraginta aeras terræ in predictis campis de Plumton' de dominico ejusdem Petri, quæ jacent propinquiores culturae que vocatur Brunescroft, et vocantur illæ aerae Krinkelker. Et preterea concessit eidem Julianae communem pasturam dominicis averiis suis cum propriis averiis ejusdem Petri in Plumton' ubique, et rationabile estoverium suum in bosco de Plumton' ad edificandum et ardendum per visum forestarii ejusdem Petri, et communam bosci ad sexaginta porcos in Plumton' sive in Hidel, quietos de pannagio. Concessit etiam eidem Julianae quadraginta solidos in molendino de Plumton' singulis annis, percipiendos per manum ejusdem Petri vel heredum suorum, scil. medietatem ad Pascha, et medietatem ad festum S. Martini. H. et T. eidem Julianae tota vita sua nomine dotis de ipso Petro et her. suis, faciendo forinsecum servitium quantum ad predictam terram de Ribbestein pertinet pro omni servitio. Et pro hac concessione etc. predicta Julianae remisit etc. predicto Petro et her. suis totum jus etc. in superplusagio omnium predictarum terrarum cum pert., et in omnibus catallis quæ fuerunt Nigelli de Plumton' nomine dotis, salvis eidem Julianae catallis quæ ipsa inde habuit die quo hoc eirographum factum fuit (Ibid.* No. 217).

ANNUS QUINTODECIMUS.

CCCCLVII. Ibid. in octabis S. Martini (Nov. 18, 1213), coram ipso domino Rege etc., Inter JULIANAM QUE FUIT [UXOR] NIGELLI DE PLUMTON' pet., et PETRUM DE PLUMTON' ten., de tertia parte villa de PLUMTON' cum pert., et de tertia parte villa de GERSIGTON' cum pert., et de tertia parte villa de HIDEL' cum pert., et de tertia parte villa de NESTHESFELD' cum pert., et de tertia parte villa de RIBBESTEIN cum pert., quas tertias partes ipsa clamavit versus eundem Petrum ut rationabilem dotem suam de dono Nigelli de Plumton' quondam viri sui. Et unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Petrus concessit eidem Julianae totam terram suam quam ipsa habuit in Ribbestein cum omnibus pert. suis, tam in redditibus quam servitiis et in omnibus aliis rebus, exceptis quindecim acris terre arrabilis,¹ que sunt in assarto quod fuit

¹ arrabilibus.

Walteri de Stockhill' super Cramphill', et quæ remanent ipsi Petro et her. suis quiete, et excepta terra et servitio Johannis de Beaugrant, quod remanet eidem Petro et her. suis suis, quietum de ipsa Julianæ imperp. In esseambin cujus terræ et cujus servitii idem Petrus concessit eidem Julianæ triginta et unam acras terre in campo de Plumton' de triginta sex aeris terre, quas ipse prims ei concesserat; unde viginti due aerae sunt in Stainflat, et quatuordecim aerae ex utraque parte de Fulne, et unde quinque aerae per hunc finem remanent eidem Petro et her. suis versus solem. Et preterea concessit eidem Julianæ unam car. terræ cum pert. in Ranes, et terram quam ipse habuit in Sadewell' in redditu et in dominico, cum cultura de Sedecop'. Et preterea idem Petrus concessit predictæ Julianæ quadraginta acras terræ in predictis campis de Plumton' de dominico ejusdem Petri, quæ jacent propinquiores culturæ quæ vocatur Brunescroft, et vocantur illæ aera Krinkelker'. Et preterea ipse concessit eidem Julianæ communem pasturam ad dominica averia sua cum propriis averiis ejusdem Petri in Plumton' ubique, et rationabile estoverium suum in bosco de Plumton' ad edificandum et ardendum per visum forestarii ejusdem Petri, et communam boscum ad sexaginta porcos in Plumton' sive apud Hidel' quietos de pannagio. Concessit quoque eidem Julianæ duas marcas de molendino de Plumton' singulis annis, percipiendas per manum ejusdem Petri vel heredum suorum, scil. medietatem ad Pascha et medietatem ad festum S. Martini. H. et T. eidem Julianæ tota vita sua nomine dotis de ipso Petro et her. suis, faciendo inde forinsecum servitium quantum pertinet ad predictam terram de Ribbestein pro omni servitio. Et pro hac concessione etc. predicta Julianæ remisit etc. predicto Petro et her. suis totum jus etc. in superplusagio omnium predictarum terrarum cum pert. nomine dotis, et in omnibus catallis quæ fuerunt Nigelli de Plumton', salvis eidem Julianæ catallis quæ ipsa inde habuit die quo hoc cyrographum factum fuit. Et idem Petrus et heredes sui warantizabunt eidem Julianæ totam predictam terram cum pert. tota vita sua contra omnes gentes nomine dotis. Et sciendum quod cyrographum prius factum inter eos de predicta terra per hunc finem cassatum est. (Ibid.* No. 221).

CCCCLVIII. Ibid. a die Paschæ in xv dies (March 30–April 13, 1214), Inter INGRETHAM, Q.U.E FUIT UXOR ROBERTI GOIER, pet., per Willelmum Russell' positum loco suo etc., et LAURENCIUM BOVARIUM ten., de tertia parte duarum marcatarum redditus quam ipsa clamavit versus eum de duobus molendinis in NEUTON' SUPER WALDAM,¹ ut pertinentem ad rationabilem

¹ Weld Newton, alias Newton Rochford, near Bridlington.

dotem suam quam habet de dono predicti Roberti quondam viri sui. Et unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Laurencius recognovit tertiam partem predictarum duarum marcatarum redditus esse pertinentem ad rationabilem dotem ipsius Ingrithæ. Et pro hac recognitione etc. predicta Ingretha concessit eidem Laurentio tertiam partem predictarum duarum marcatarum redditus. Tenendam sibi et her. suis de ipsa Ingretha tota vita sua, reddendo inde per annum eidem Ingrethæ octo sol. et decem den. et ob., nomine dotis, ad duos terminos anni, scil. medietatem ad Pentecosten et medietatem ad festum S. Martini. Et pro hac concessione predictus Laurentius dedit eidem Ingrethæ unam marcam argenti (Ibid.* No. 222).

ANNUS SEXTODECIMUS.

CCCCLVIII. Westmonasterium a die S. Trinitatis in tres septimanas (May 25-June 24, 1214), Inter ROBERTUM FILIUM ALDREDI, pet., per Margeriam de Ripun' positam loco suo etc., et HERVICUM DE CAMERA, ten., de uno mesagio cum pert. in RIPUN'. Unde placitum fuit etc., scil. quod predictus Robertus remisit etc. de se et her. suis predicto Hervico et her. suis imperp. totum jus etc. in predicto mesagio cum pert. Et pro hac quieta clamantia etc. predictus Hervicus dedit eidem Roberto quatuor marcas argenti (Unknown Counties. John. No. 65).

CCCLIX. Ibid. in crastino S. Trinitatis (May 26, 1214). Inter HUGONEM BARDULF' pet., per Hubertum de Hoiland, positum etc., et ADAM, PRIOREM MALTON', ten., de advocatione ECCLESIE DE BERNIGEHAM¹ cum pert. Unde assisa ultimæ presentationis summonita fuit etc., scil. quod predictus Hugo remisit etc., de se et her. suis eidem Priori et succ. suis totum etc. in advocatione predictæ ecclesiae cum pert. in perp. Et idem Prior recepit ipsum Hugonem et heredes suos in singulis beneficiis et orationibus, quæ fient de cetero in Ecclesia B. Mariae de Malton' imperp. (Ibid.* No. 223).

¹ Barningham-on-the-Tees.

INDEX.

A.

- Aaliza de Perei, 14*n*
Abbelota mater Will. fil. Albric', 50
Abraham fil. Reginaldi, 110
Absolon, Will. frater ejus, 67
Acculf fil. Gilleberti, 75
Acke, Thom. fil., Cecilia uxor sua,
 129 *bis*, 130
Acklam (Cleveland), Aclum, 71; Will.
 fil. Cristiana de, 71
— (E. R.), Acclum, 110
Aett' hue, 130
Aewrth', Rob. de, 89
Adam, 75
Added, 43
Ade, Agnes filia, 32; Elyas fil., 33;
 Henr. fil., 124; Joh. fil., 130; Rob.
 fil., 142; Thom. fil., 17
Adele, soea de, 88
Adelidis de Percy, 14*n*
Adwalton, Athelwaldon', 66
Aelicia filia Johannis, 48; uxor Henrici
 de Elande, 17
Aelina uxor Lamberti de Bodenham,
 74
Agace, 76
Agnetis, Rie. fil., 134
Aguillun, Agulun, Amauri, Amaury,
 et Cecilia uxor ejus, 105 *bis*;
 Juliana uxor Ingeram, 84; Will.,
 105
Aike, Ake, 78
Ailbriht, Hugo fil., 49; Rob. fil., 37
Ailrici, Rob. fil., 61
Ailrieus, 48
Ailsi, Ailsy, Cecilia filia, 117; Hugo
 fil., 79
Ailwinus Test., 37